12 mesiacov 

Celková zmluvná cena v 

EUR za 12 mesiacov bez 

DPH 

Celková zmluvná cena v EUR za 12 

mesiacov s DPH 

6 616,08 EUR 7 939,30 EUR 

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za poskytnutie služieb peňažnú odplatu vo 

výške 551,34 EUR mesačne bez DPH, (slovom: päťstopäťdesiatjeden eur tridsaťštyri 

centov), na základe faktúry vystavenej v súlade so zákonnými požiadavkami, celková suma 

mesačne predstavuje 661,61 EUR s DPH (slovom: šesťstošesťdesiatjeden eur 

šesťdesiatjeden centov) (ďalej len „mesačná odplata“). Súčasťou odplaty je i odmena za 

použitie plnenia majúceho charakter diela podľa autorského zákona. Celková cena za 

mesiac je konečná a nemenná a zahŕňa všetky náklady a výdavky dodávateľa súvisiace s

[...]

poskytovaním služieb počas celej doby trvania zmluvy. Zároveň je celková maximálna cena 

za poskytovanie služieb v období uvedenom v článku II ods. 1 zmluvy, ktorá má byť 

zaplatená dodávateľovi, stanovená na základe predloženej cenovej ponuky dodávateľa 

v hodnote 6 616,08 Eur bez DPH, (slovom: šesťtisíc šesťstošestnásť eur a osem centov bez 

DPH), t.j.  7 939,30  EUR s DPH (slovom sedemtisíc deväťstotridsaťdeväť eur a tridsať 

centov) (ďalej len „celková odplata“). 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude uhrádzať faktúry, ktoré dodávateľ vystaví 

vždy v mesačných intervaloch po kompletnom poskytnutí služieb za kalendárny mesiac. 

Dodávateľ doručí vystavenú faktúru objednávateľovi prostredníctvom ústredného portálu